l’accreditamento del relativo finanziamento PNNR da parte dell’Autorità di Gestione alla scuola”; 

VISTO che il Ministero dell’Istruzione ha provveduto con “trasferimento pagamento intermedio” ad erogare a questo  

Istituto Comprensivo la cifra di 63.257,20 (Sessantatremiladuecentocinquantasette/20) dando seguito alla richiesta di  

erogazione per il corretto sostenimento delle spese del’intervento; 

VISTA la fattura elettronica n. 43321 del 16/05/2024  inviata dall’operatore economico CampuStore Srl – con sede a  Bassano del 

Grappa (VI), (P.I./C.F.

[...]

repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione”, per i motivi espressi nella premessa, che si intendono 

integralmente richiamati: 

DETERMINA 

• di autorizzare la liquidazione della fattura n. 43321  del 16/05/2024 all’operatore economico CampuStore Srl (P.I./C.F. 

02409740244) per l'importo dell'imponibile, pari ad € 8.274,00 (Ottomiladuecentosettantaquattro/00); 

• di autorizzare la liquidazione di € 1.820,28 (Milleottocentoventi/28) dell'IVA direttamente all'Erario ai sensi di quanto 

previsto dalla normativa vigente; 

• di imputare la spesa, pari ad € 10.094,28 (Diecimilanovantaquattro/28), nel Programma Annuale E.F. 2025 approvato dal 

CdI con delibera n. 45 del 10/01/2025, sull’ Attività A.3.21 “Piano Scuola 4.0 – Azione 1- Next Digital Classroom che 

presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria; 

• di pubblicare il presente atto nella sezione dedicata del sito istituzionale della Scuola www.comprensivotezze.edu.it e